PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.1428 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10030266, Fabiano Palancio Alves, 41804451X SP, 17.60 / 10011184, Leiliane Campos Valverde, 0979348790
BA, 16.06 / 10001881, Edivania Constantino da Silva, 4248558 PE, 11.56.

1.1429 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10048994, Fabiana Silva de Oliveira, 09429653-70 BA, 13.30.

1.1430 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10038703, Ana Paula Carvalhal de Carvalho, 0516358448 BA, 24.40 / 10036054, Jacqueline dos Santos,
1280716568 BA, 23.98 / 10016477, Graciele Simoes Sampaio, 1213478189 BA, 22.08.

1.1431 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10020991, Eliana Figueredo da Silva, 0845045288 BA, 18.80 / 10021031, Eralda Pereira da Cruz, 3694959 PE,
13.80 / 10025093, Marcio Jefferson Gordiano Lopes, 2482277 93 BA, 13.12.

1.1432 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10038942, Milena dos Santos Pereira de Oliveira, 0904946444 BA, 16.68.

1.1433 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10017039, Gilberto Alves dos Reis, 0681971363 BA, 23.14 / 10040288, Roberto Rayala da Silva Carneiro,
0797669191 BA, 18.95 / 10048546, Kleber Santos da Silva, 1375606301 BA, 11.27.

1.1434 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10010084, Ivanete Araujo Silva, 0652823963 BA, 20.20 / 10036731, Tania Regina Wanderley Araujo, 507611454
BA, 19.60 / 10024105, Magnolia Saturnino da Silva, 1120663059 BA, 7.00.

1.1435 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10038383, Silvane de Jesus Matos, 1125387386 BA, 23.70 / 10041915, Luciana da Silva Muniz, 0797283404 BA,
17.50 / 10013345, Simone Marques de Souza, 0681950609 BA, 17.05.

1.1436 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10026813, Josenice Primo Silva, 4164480 BA, 5.10.

1.1437 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10051744, Adriana Lima dos Santos, 1499723 ES, 13.51 / 10054453, Geane Goncalves Pereira, 1360372083 BA,
7.03.

1.1438 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10040347, Tatyane da Silva Moraes, 0944946143 BA, 22.70 / 10041044, Elissandra Goncalves Silva, 0863965873
BA, 21.75 / 10052982, Tayana Patricia Santana Oliveira, 0943047420 BA, 17.50 / 10022604, Ramon Ferreira de
Jesus, 0948370661 BA, 17.24 / 10034170, Jose Cleub Silva Santos Junior, 0937794619 BA, 15.92 / 10040711,
Julio Cesar da Silva Moura, 1366716833 BA, 15.35.

1.1439 DIREC 28 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10055749, Jose Hebert Cordeiro Lucas, 0958763674 BA, 17.55.
 (...)